
平成2９年７月４日 

スポーツクラブ代表者 様 

神戸総合型地域スポーツクラブ全市連絡協議会 

会  長   中  田    進 

神戸マラソン応援イベント「スポーツフェスティバル」について 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本市の体育・スポーツ振興に格段のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のとおり神戸総合型地域スポーツクラブ全市連絡協議会も神戸マラソンの応援に下記の要領

で応援参加いたします。 

 つきましては、ステージで応援を希望される団体を募集いたします。別添の申込み様式に必要事項をご

記入いただき、下記の申込先までお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

 なお、応募団体が多数の場合、抽選を行いますので予めご了承ください。 

 

記 

 

１．内  容   ノエビアスタジアム神戸南側に設営されたステージ上から、沿道を走るランナーに、

ダンスや太鼓演奏などを披露し応援します。 

 

２．日  時   平成２９年１１月１９日（日） １０：００～１５：００ 

 

３．場  所   ノエビアスタジアム神戸 南側の屋外特設ステージ 

【神戸市兵庫区御崎町１―２－２】 

 

４．参 加 費   無 料 

 

５．申し込み   神戸市教育委員会 スポーツ体育課 「神戸マラソン応援イベント係」 行 

         ＦＡＸ：322-6149  郵送：650-8570 神戸市中央区加納町6丁目５番１号                    

 

６．申込期日   平成2９年８月３１日（木）必着 

 

７．そ の 他   ・発表ステージの広さは、横幅９ｍ、奥行５．４ｍの予定です。 

         ・パフォーマンスの時間は１０分以内（予定）です。 

         ・ステージから沿道に向かっての応援になりますので、内容については発表の趣旨に

沿ったパフォーマンスでお願いいたします。 

         ・ステージには、屋根がついておりません。雨で参加できない場合は、沿道にてラン

ナーへの応援になります。予めご了承ください。 

         ・参加費は無料ですが、交通費・運搬費・食費等は個人負担になります。 

         ・出演決定・詳細については、9月中旬までにご連絡させていただきます。 

         ・出演決定団体打ち合わせ会は、１０月下旬の予定です。 

         ・大会の映像・写真・記事・個人記録等が、新聞・テレビ・雑誌・インターネットに 

掲載される場合があります。その掲載権は主催者に属します。 

         ・主催者は、個人情報の保護法令を遵守し、参加者の個人情報を取り扱います。 

 

  神戸市教育委員会スポーツ体育課 

担当：生野・倉本 

TEL：322-5803 

 FAX：322-6149 



 

ＦＡＸ：322-6149 （ＦＡＸの場合はこのままでお流しください。） 

電子メール mamoru_kuramoto@office.city.kobe.lg.jp 宛でも可（以下の内容を送ってください） 

神戸市教育委員会スポーツ体育課 「神戸マラソン応援イベント係」 行 

スポーツクラブ名  （例）三宮スポーツクラブ 

クラブ名  （例）わくわくバトントワリング部 

代

表

者 

お名前 

ご住所（出演が決定した際に、資料を郵送いたします） 

〒    － 

 

連絡先（携帯電話など連絡がとれるお電話番号） 

 

電子メール 

パフォーマンスの内容についてお書きください。 

参加予定人数をご記入ください。 

小学生以下（    ）人  中学生（    ）人   高校生以上（    ）人  

 

申込締切は、平成 2９年８月３１日（木）必着 

申込み様式 


